PORTARIA Nº 04/2024

Designa a Composição da
Comissão Própria de Avaliação (CPA) da
Faculdade de Tecnologia SENAI Gaspar
Ricardo Junior e dá outras providências.

O Diretor Acadêmico do Ensino Superior, no uso das competências e atribuições

que lhe conferem o Regimento Institucional, designa a Composição da Comissão
Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Tecnologia SENAI Gaspar Ricardo
Junior:

Coordenador da CPA Ygor Ferreira Fabre
Representante do corpo
docente

André Cassulino Araújo Souza

Representante do corpo
docente

Hudson Luis Pissini

Representante do corpo
técnico-administrativo

Erick Akira Uesugui

Representantes do corpo
técnico-administrativo

Irene da Natividade Lucia Neto

Representante discente Felipe Graciano Angelo

Representante discente Rafael Mattos

Representante da
sociedade civil

Marco Antônio Galvão Novo

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em  contrário.

São Paulo, 29 de fevereiro de 2024.

Cláudio Luís Magalhães Fernandes

Diretor Acadêmico do Ensino Superior

		2024-03-01T14:35:43-0300
	CLAUDIO LUIS MAGALHAES FERNANDES:06460769818